
Id: GGIDD-TIKIP-JEBMM-AMIOU-IKXEJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/104/11
RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie zmian w uchwale określającej limit punktów oraz zasady usytuowania miejsc sprzedaży, 
podawania i spożywania napojów alkoholowych na terenie miasta Międzyrzec Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, z późn. 
zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/305/2001 Rady Miejskiej w Międzyrzecu Podlaskim z dnia 29 sierpnia 2001 r. 
w sprawie określenia limitu punktów oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów 
alkoholowych na terenie miasta Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2002 r. Nr 21, poz. 520, 
z późn. zm.) dokonuje się następujących zmian: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 

Na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski ustala się następującą liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży o zawartości alkoholu: 

1) powyżej 4,5% do 18% (z wyjątkiem piwa) – w ilości 50 punktów ; 

2) powyżej 18% - w ilości 50 punktów”. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 

Na terenie Miasta Międzyrzec Podlaski ustala się następującą liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży o zawartości alkoholu: 

1) powyżej 4,5% do 18% (z wyjątkiem piwa) – w ilości 50 punktów; 

2) powyżej 18% - w ilości 50 punktów.” 

3) skreśla się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Robert Matejek


